
第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

43 劉增熹 Lau Tsang Hei 7"31 1

184 方昱喆 Fong Yuk Chit 8"07 2

207 林晉聲 Lam Chun Sing 8"33 3

140 潘衍行 POON HIN HANG 8"72 4

60 周治暉 Chau Chi Fai 9"16 5

163 柯縉霖 Or Chun Lam,Aidan 9"27 6

86 梁柏熙 Leung Pak Hei 9"63 7

229 區焯衡 Ou Cheuk Hang 9"81 8

31 黃梓樂 WONG TSZ LOK 10"22 9

219 吳家睿 Ng Ka Yui Asher 11"33 10

167 陳政晞 elton chan 17"45 11

42 梁珀瑋 Leung Pak Wai ABS 12

44 葉澤霖 Alwyn YIP ABS 13

48 余政熙 Yu Zhengxi Zachary ABS 14

9 楊鳴 Yeung Ming ABS 15

男子 2011年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

52 颜浩川 GAN HO CHUEN 9"53 1

69 羅芍一 Caden Law 10"25 2

9 10"27 3

207 林晉聲 Lam Chun Sing 11"79 4

4 鍾名傑 CHUNG MING KIT 12"18 5

65 馮朗然 Fung Long Yin, Jayden 12"35 6

86 梁柏熙 Leung Pak Hei 12"35 6

184 方昱喆 Fong Yuk Chit 12"40 8

154 戴品米 Alfa TAI 12"41 9

142 陳昭昊 CHAN CHIU HO 12"67 10

25 梁逸琛 LEUNG YAT SUM 12"96 11

172 陳泓逸 Chan Wang Yat 13"86 12

121 朱亮星 Chu Leong Sing 17"61 13

6 葉祐行 YIP YOUXING AVANTA ABS

48 余政熙 Yu Zhengxi Zachary ABS

男子 2011年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

169 葉泓峯 Clayton Ip 3.22 1

229 區焯衡 Ou Cheuk Hang 2.99 2

124 陳韋延 Chan Lucas 2.91 3

154 戴品米 Alfa TAI 2.84 4

184 方昱喆 Fong Yuk Chit 2.69 5

207 林晉聲 Lam Chun Sing 2.51 6

25 梁逸琛 LEUNG YAT SUM 2.39 7

100 Fong Kiu Hin Fong Kiu Hin 2.2 8

219 吳家睿 Ng Ka Yui Asher 1.65 9

31 黃梓樂 WONG TSZ LOK 1.64 10

60 周治暉 Chau Chi Fai 1.43 11

140 潘衍行 POON HIN HANG 1.3 12

6 葉祐行 YIP YOUXING AVANTA 0 ABS

42 梁珀瑋 Leung Pak Wai 0 ABS

44 葉澤霖 Alwyn YIP 0 ABS

48 余政熙 Yu Zhengxi Zachary 0 ABS

男子 2011年 - 擲豆袋



第六屆香港兒童親子田徑錦標賽 Round 2

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次

6 葉祐行 YIP YOUXING AVANTA 0.95 1

184 方昱喆 Fong Yuk Chit 0.95 1

52 颜浩川 GAN HO CHUEN 0.64 2

31 黃梓樂 WONG TSZ LOK 0.55 3

163 柯縉霖 Or Chun Lam,Aidan 0.5 4

219 吳家睿 Ng Ka Yui Asher 0.46 5

44 葉澤霖 Alwyn YIP 0 ABS

121 朱亮星 Chu Leong Sing 0 ABS

男子 2011年 - 立定跳遠


